协 会
中种协函 E2024〕 19号

关于征集 20吲 中国种子 (南繁硅谷 )大会

东阳鲜食玉米种业展示会

参展品种的通知

各有关种子企业、科研单位和会员单位 :

由中国种子协会联合有关部门主办,中 国种子协会鲜食玉米

分会、中国作物学会玉米专业委员会和浙江省种子管理J总 站承

办,于 2024年 6月 下旬在浙江省东阳市举办 2024中 国种子 (南

繁硅谷 )大会东阳鲜食玉米种业展示会。现在全国范围内征集鲜

食玉米展示示范品种。诚邀各有关单位参与大会活动,并提供鲜

食玉米优良品种。具体通知如下:

一、征集范围

鲜食甜玉米、糯玉米、甜加糯玉米品种。

二、展示地点

浙江省农业科学院玉米与特色旱粮研究所 (浙江省东阳市 )

基地。

三、种植管理

根据展示品种生育期分期播种,采用工厂化集中育苗和移栽

l

方式,单穴单株种植,确保全苗。参展品种进行编号,整个生育

期做到统一种植规格、统一技术管理、统一调查、统一测产。若

品种种植有特殊要求的,请在提交种子时注明,确保达到观摩时

正常测产及品鉴要求。

四、征集回执

请各意向单位将品种征集表 (见附件 )及简要栽培技术发送

至会务人员吴振兴 (邮箱:wuzhenxing1991a163。 c。m)。

五、种子提交时闾与数量

参展单位需在 zO24年 3月 5日 前提交参展种子 (随种子请

附征集表 )。

提交种子数量:甜玉米品种 0.6公斤,糯玉米品种 1公斤 ,

甜糯玉米品种 1公斤。

种子邮寄地址:浙江省东阳市城东街道塘西浙江省农业科学

院玉米与特色旱粮研究所;收件人:吕桂华;联系电话 :

13454997051。

六、咨询电话

中国种子协会鲜食玉米分会,刘新,联系电话:13601318332

(微信同号 )

浙江省种子管理站,蔡芸菲,联系电话:15267460508(微

信同号 )

浙江省农业科学院玉米与特色旱粮研究所,吕 桂华,联系电

话:13454997051(微信同号 )

国种子协会

(代 章 )

4年 2月 1

中国种子协会秘书处 2024年 2月 1日 印发

附件 :

⒛⒉ 中国种子 (南繁硅谷)大会东阳鲜食玉米种业展示会

参展品种征集表

注:红 色为必填项。务必注明品种审定情况、品种类型 (温带、热带或温热带)、 品

种生育期,以便合理安排种植日期,确保参试品种在观摩期间最佳表现。

送样单位 (盖章 ):

联系人:      联系电话:       Enla i⒈

(各注:回 执请发邮件至:wuzhenxing1991a163。 c。m)

种子 (以及纸质版回执)邮 寄地址:浙江省东阳市城东街道塘西浙江省农业科学院玉

米与特色旱粮研究所;收件人:吕 桂华;电话:13454997051

参展单位 :

序号
种

称

口
叩

名

审定情况

已审 (审 定编号),

区一、区二、生试

(国 家、省)

品种类别

(甜、糯、甜

糯 )

籽粒颜色 (白 、

黄、黄白、红、

黑、彩)

生育期 (出

苗至采收天

数)

重要特征特性

及栽培技术要点

示例 甜玉 1号 国审 甜玉米 白色 73天

1

3

'
△

4